
Hyper Kostka Klasik 1,5/1,5m x 3m

Obecné informace          Motiv nesmí obsahovat dopravní značení ani grafické prvky a tvary zaměnitelné 
 s dopravním značením. Dále nesmí motiv obsahovat reflexní červenou folii.

Parametry plachty

Rozměr plachty:  
Rozměr obrazu:  
Typ:  
Zpracování okrajů: 

Tisk: 
Poznámka:   
Termín dodání:  
Podklady pro tisk: 

Strany 1 až 4, stejný rozměr: 1,45m x 2,95m

Strany 1 až 4, stejný rozměr: 1,45m x 2,95m

510g/m2, litá, neprůsvitná, venkovní s barevnou stálostí

obvod zesílen vysokofrekvenčním podvařením pásku z banneroviny, zalisovaná oka 

průměr 8mm, rozteč 29cm

4/0

7 cm po obvodu plachty doporučujeme potisknout motivem pozadí bez textů a log. 

do 10 dnů před vlastní instalací, plachty neskládat

CMYK, 1:10, rastry 300DPI (písmo a objekty v křivkách)



Hyper Kostka Tower 2,5/2,5m x 5m

Obecné informace          Motiv nesmí obsahovat dopravní značení ani grafické prvky a tvary zaměnitelné 
 s dopravním značením. Dále nesmí motiv obsahovat reflexní červenou folii.

Parametry plachty

Rozměr plachty:  
Rozměr obrazu:  
Typ:  
Zpracování okrajů: 

Tisk: 
Poznámka:   
Termín dodání:  
Podklady pro tisk: 

Strany 1 až 4, stejný rozměr: 2,5m x 5m

Strany 1 až 4, stejný rozměr: 2,5m x 5m

510g/m2, litá, neprůsvitná, venkovní s barevnou stálostí

obvod zesílen vysokofrekvenčním podvařením pásku z banneroviny, zalisovaná oka 

průměr 8mm, rozteč 29cm

4/0

7 cm po obvodu plachty doporučujeme potisknout motivem pozadí bez textů a log. 

do 10 dnů před vlastní instalací, plachty neskládat

CMYK, 1:10, rastry 300DPI (písmo a objekty v křivkách)



Hyper Kostka Zličín 2/2m x 5m

Obecné informace          Motiv nesmí obsahovat dopravní značení ani grafické prvky a tvary zaměnitelné 
 s dopravním značením. Dále nesmí motiv obsahovat reflexní červenou folii.

Parametry plachty

Rozměr plachty:  
Rozměr obrazu:  
Typ:  
Zpracování okrajů: 

Tisk: 
Poznámka:   
Termín dodání:  
Podklady pro tisk: 

Strany 1 až 4, stejný rozměr: 2m x 5m

Strany 1 až 4, stejný rozměr: 2m x 5m

510g/m2, litá, neprůsvitná, venkovní s barevnou stálostí

obvod zesílen vysokofrekvenčním podvařením pásku z banneroviny, zalisovaná oka 

průměr 8mm, rozteč 29cm

4/0

7 cm po obvodu plachty doporučujeme potisknout motivem pozadí bez textů a log. 

do 10 dnů před vlastní instalací, plachty neskládat

CMYK, 1:10, rastry 300DPI (písmo a objekty v křivkách)


	Page 1
	Page 2
	Page 3

